A Presidente Sra. Maria da Penha Agapito Silva, deu inicio a 

reunião agradecendo a presença de todos e para o primeiro assunto, foi 

solicitado pela Secretaria de Assistência Social aprovação de uma Emenda 

Parlamentar do Senador Fabiano Contarato no valor de R$ 265.758,00 (duzentos 

e sessenta e cinco mil e setecentos e cinquenta e oito reais) destinado o 

Programa de  Proteção Social Básica do CRAS. Após apresentação do 

documento, todos aprovaram. A reunião foi encerrada ás oito e vinte minutos na 

qual eu, Elizangela Maria de Lacerda, lavrei a presente ata que vai assinada por